בפני כב' השופט: סא"ל רונן עצמון**העורר: פלוני**

(באמצעות ב"כ עו"ד אחמד ספייה)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סרן רועי בן ארי)

ערר על החלטת ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' השופט רס"ן אריה דורני)

בתיק מס' 2244/13 מיום 21.3.13

(הערר נדחה)

תאריך הישיבה: 18 באפריל 2013, ח' באייר התשע"ג.

החלטה

האישומים נגד העורר

כתב האישום שהוגש נגד העורר מייחס לו שתי עבירות: שוד וניסיון לשוד, שניהם תוך שימוש בכוח.

לפי כתב האישום, ביום 18/2/13, ביחד עם שניים מחבריו, עבדאללה ומנואר, החליט לגנוב טלפונים ניידים מכלי רכב שעוברים בכיכר הכפר. העורר וחבריו המתינו עד שמכונית ישראלית החליקה על שלולית שמן שהייתה על הכביש, ופגעה ברכב אחר.

ייתכן שבסופו של המשפט ניתן יהיה למצוא – בעזרת קמ"ט רווחה במנהל האזרחי – דרכים להחזיר את העורר למוטב, או לפחות להרתיעו מלשוב לעבור עבירות, אך לעת עתה לא מצאתי חלופה שתפחית את הסיכון הנשקף מן העורר עד לרמה שניתן להשלים עמה.

לפיכך, לא טעה כב' השופט קמא כשהורה לעצור את העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, ואני דוחה את הערר על החלטתו.

ניתנה היום, 8 במאי 2013, כ"ח באייר התשע"ג, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

שופט

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

רוני עצמון 1387/13-54678313